INDICAÇÃO Nº 85/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, em caráter de urgência, a correta implantação dos números nas casas da Rua Jaci Laraia Vieira, no Bairro Jardim Guanabara, tendo em vista que números pares estão afixados em casas de números ímpares.

JUSTIFICATIVA

Há na referida Rua erros de numeração das casas. Em parte desta via números pares estão afixados em casas de números impares. Isto tem gerado transtornos aos moradores por ocasião das entregas de contas, compras e correio.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE